
Uchwała Nr LI/414/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie utrzymania statusu beneficjenta (odbiorcy pomocy) w Lokalnej Grupie Działania 
„Zielona Dolina Odry i Warty” w perspektywie budżetowej UE na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Słubice wyraża wolę utrzymania przez Gminę statusu  beneficjenta Lokalnej 

Grupy Działania „Zielona Dolina Odry i Warty” z siedzibą w Górzycy w perspektywie budżetowej 

UE w latach 2014-2020. 

§ 2. Gmina Słubice wyraża wolę realizacji w latach 2014-2020 Lokalnej Strategii Rozwoju 

Lokalnej Grupy Działania „Zielona Dolina Odry i Warty”. 

§ 3. Organizację, obszar działania oraz zadania Lokalnej Grupy Działania „Zielona Dolina 

Odry i Warty” określa Statut Stowarzyszenia „Zielona Dolina i Warty”. 

§ 4. Gminę Słubice w strukturach Lokalnej Grupy Działania „Zielona Dolina Odry i Warty” 

reprezentować będzie Burmistrz Słubic lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 5. Wyrażona niniejszą uchwałą deklaracja dalszej współpracy stanowi podstawę do 

rozpoczęcia prac nad Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, kluczowego załącznika do 

wniosku aplikującego o realizację programu w latach 2014-2020. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: A4B3548E-47BD-4C3E-A095-B8A1479479B3. Uchwalony Strona 1




